SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA DE LA UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR DEL SIETE DE AGOSTO DEL DOS MIL VEINTE Y TRES.

El día de hoy siete de agosto del dos mil veintitrés, a las trece horas, se instala la sesión extraordinaria virtual de Consejo Directivo de la Facultad de Medicina Veterinaria y Zootecnia de la Universidad Central del Ecuador, con la asistencia de los siguientes miembros: Dr. Javier Vargas Estrella, Decano; Dr. Richard Salazar Silva, Subdecano; Dr. Jimmy Quisirumbay Gaibor, Vocal Docente Principal; Dr. Diego Luna Narváez, Vocal Docente Principal; Srta. Arianne Ayelén Lema Sánchez, Vocal Estudiantil Principal; Dra. Pamela Martínez López, Directora de Carrera; Ing. Consuelito Hidalgo, Representante Principal Servidores. INVITADOS: Sra. Yolanda Zapata, Presidenta Aso de Empleados y Trabajadores, a fin de tratar el siguiente punto:

PERÍODO EXTRAORDINARIO 2023-2023

Dr. Jimmy Quisirumbay.- Realiza consultas respecto a: Si es obligatorio matricularse a los estudiantes de la malla antigua; y, si reprueban y no se podrá ofertar en el semestre.

Dra. Pamela Martínez, Directora de Carrera, absuelve lo consultado.

Dr. Diego Luna.- Respecto a los contenidos de la materia de Matemáticas, consulta si el Dr. Joar García cuenta con la experiencia y pueda cumplir con la materia.

Dr. Javier Vargas.- Manifiesta, que se tomará en cuenta la observación mencionada por el Dr. Diego Luna y se buscará docentes con mayor experticia en Matemáticas.

Se resuelve por unanimidad, aprobar el documento PERÍODO EXTRAORDINARIO 2023-2023, con las observaciones mencionadas por los miembros de Consejo Directivo.

Siendo las trece horas con cincuenta y cinco minutos, culmina la sesión extraordinaria de Consejo Directivo firmando para constancia los señores, Dr. Javier Vargas Estrella, Decano; y, Dra. Dolores Pullas Centeno, Secretaria Abogada, que certifica.

Dr. Javier Vargas Estrella

laviel sugar

DECANO

Dra. Dolores Pullas Centeno SECRETARIA ABOGADA

UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ECUADOR FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA Consejo Directivo, sesión de 12-28-2223

Resolución: Applacao

FCRETARIO - ABOGADO

1